[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА КАНЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
от 24.12.2015

                                                             № 13.11
ст-ца Канеловская
О внесении изменений в решение Совета Канеловского сельского поселения Староминского района от 01 ноября 2011 года № 21.5 «О проведении  конкурса на звание  «Лучший орган территориального общественного самоуправления муниципального образования Канеловское сельское поселение Староминского района»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Канеловского сельского поселения, руководствуясь статьей  26 Устава Канеловского сельского поселения Староминского района, Совет Канеловского сельского поселения Староминского района,  р е ш и л:

1. Внести изменения в приложение №2 к решению Совета Канеловского сельского поселения Староминского района от 01 ноября 2011 года № 21.5 «О проведении  конкурса на звание  «Лучший орган территориального общественного самоуправления муниципального образования Канеловское сельское поселение Староминского района», изложив в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения  возложить на постоянную комиссию по вопросам образования, здравоохранения, социальной защите населения, культуре, спорту, молодежи, взаимодействию с общественными организациями и СМИ (Пряморуков Т.М.)

3. Решение вступает в силу  со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава Канеловского сельского поселения

Староминского района                                                                       Г.Н.Костенко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета

Канеловского сельского поселения

Староминского района

от 24.12.2015 № 13.11
ПРИЛОЖЕНИЕ№2

УТВЕРЖДЕН
решением Совета      Канеловского сельского поселения

Староминского района

от   01.11.2011 № 21.5

(в редакции решения Совета

Канеловского сельского поселения

Староминского района

от 24.12.2015 № 13.11
Состав комиссии по подведению итогов  конкурса

 «Лучший орган территориального общественного самоуправления муниципального образования Канеловское сельское поселение Староминского района»

	1.
	Костенко Г.Н.
	Председатель Совета муниципального образования Канеловское сельское поселение Староминского района, председатель комиссии

	2.
	Левченко Л.А.
	Специалист 1 категории  администрации Канеловского сельского поселения, секретарь комиссии

	3.
	Павлова Л.И.
	Депутат Совета Канеловского сельского поселения Староминского района

	4.
	Сергиенко С.А.
	Депутат Совета Канеловского сельского поселения Староминского района,  руководитель МКУК «КМСК»

	5.
	Сергиенко А.В.
	Депутат Совета Канеловского сельского поселения Староминского района

	6.
	Пыдык Л.Г.
	Специалист 2 категории (юрист) администрации Канеловского сельского поселения

	7.
	Иващенко В.И.

	Специалист 1 категории  администрации Канеловского сельского поселения, секретарь комиссии

	8.
	Демиденко И.В.
	Руководитель МКУ «Забота»

Специалист 1 категории администрации

Канеловского сельского поселения                                           Л.А.Левченко